
 

 

 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2017.gada 13.jūlijā                  Nr.368 

         (prot.Nr.19,  5.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievēlēšanu 

             

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 “Daugavpils 

pilsētas pašvaldības nolikums” 45.punktu, atklāti balsojot: PAR – 9 (R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, V.Kononovs, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, 

A.Zdanovskis), PRET – 3 (A.Broks, R.Joksts, J.Lāčplēsis), ATTURAS – 1  (H.Soldatjonoka), 

Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Pilsētbūvniecības un vides komisiju šādā sastāvā: 

Andrejs Elksniņš - komisijas priekšsēdētājs 

Igors Prelatovs – komisijas priekšsēdētāja vietnieks 

Mečislavs Truskovskis 

Aleksejs Nikolajevs 

Valērijs Kononovs 

Inguna Kokina 

Santa Pupiņa. 

 

2. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Transporta komisiju šādā sastāvā: 

Igors Prelatovs 

Vitālijs Gauks 

Dmitrijs Rodionovs 

Klavdija Žuromska 

Oskars Škuts 

Inta Ruskule 

Roberts Portnojs 

 

3. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanas komisiju šādā sastāvā: 

Mihails Lavrenovs 

Alla Mačanovska 

Aleksejs Beinars 

Einārs Jurķevičs 



2 
 

Tatjana Zinkeviča 

Jevģēnijs Oļenovs 

Jānis Lāčplēsis. 

 

4. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Interešu izglītības un pieaugušo neformālās 

izglītības programmu licencēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Jeļena Sargsjane  

Jolanta Volkoviča 

Natālija Kažanova 

Ilze Onzule 

Aleksandrs Barbakadze 

Valērijs Makarevičs 

Jānis Dukšinskis. 

 

5. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Jaunatnes lietu konsultatīvo komisiju šādā sastāvā: 

Vladislavs Skrupskis 

Ēriks Lociks 

Jekaterīna Smirnova 

Evita Lukša 

Viktors Gallers 

Arita Lazdāne 

Gunita Vanaga. 

 

6. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Veselības aprūpes plānošanas komisiju šādā 

sastāvā: 

Andrejs Elksniņš 

Irina Sevrjukova 

Inta Vaivode 

Janīna Ņikitina 

Aivars Zdanovskis 

Reinis Joksts 

Helēna Soldatjonoka. 

 

7. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komisiju šādā sastāvā: 

Rihards Eigims 

Mihails Lavrenovs 

Ilona Bendika 

Aleksandrs Novikovs  

Mārīte Liniņa 

Vladislavs Bojarūns 

Māris Garkuls. 

 

8. Ievēlēt Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komisiju šādā sastāvā: 

Rihards Eigims 

Valērijs Kononovs 

Mihails Lavrenovs 

Andrejs Isakovs  

Oskars Škuts 

Jānis Ostrovskis 

Inta Ruskule. 

 



3 
 

9. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 25.jūlija lēmumu 

Nr.297 „Par Daugavpils pilsētas domes pastāvīgo komisiju ievēlēšanu”, 2014.gada 10.aprīļa 

lēmuma Nr.193 „Par Veselības aprūpes plānošanas komisijas izveidošanu” 2.punktu, 

2016.gada 15.septembra lēmuma Nr.473 „Par Daugavpils pilsētas domes Mājokļu komisijas 

izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 1.punktu, 2016.gada 15.septembra lēmuma Nr.474 

„Par Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

1.punktu, 2016.gada 28.aprīļa lēmumu Nr.197 „Par Jaunatnes lietu konsultatīvās komisijas 

sastāvu”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)             A.Elksniņš 

 


